
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/132/09 

RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Młynarze na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2009 rok uchwalonym uchwałą nr XII/113/08 Rady Gminy Młynarze z dnia 

19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok (Dz. Urz. Wojew. Maz. z dnia 15 kwietnia 

2009r. Nr 51, poz. 1267) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi 5.229.693,90zł. 

Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi 5.271.246,90zł w tym wydatki na programy i projekty re-

alizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 2. Wydatki ustalone w § 1 załącznika nr 2 obejmują dokonanie zmian w planie finansowym zadań zleco-

nych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 41.553,00zł, źródłem pokrycia deficytu będzie nadwyżka 

z lat ubiegłych. 

Ustala się: 

przychody: 91.553,00zł, 

rozchody: 50.000,00zł zgodnie załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala sie wydatki inwestycyjne na 2009 rok w kwocie 1.116.091,90zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Ustala sie limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 z godnie z za-

łącznikiem nr 7. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz M. Gosiewski 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4346



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVI/132/09 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia 25 czerwca 2009r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 240 979,54 - 982 773,04 258 206,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 022 773,04 - 982 773,04 40 000,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 

1 022 773,04 - 1 022 773,04 0,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

   Razem: 6 212 466,94 - 982 773,04 5 229 693,90 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4346



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVI/132/09 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia 25 czerwca 2009r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 505 096,00 6 000,00 511 096,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 413 200,00 6 000,00 419 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 5 000,00 405 000,00 

600   Transport i łączność 1 613 615,04 - 1 027 273,04 586 342,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 272 973,04 - 1 027 273,04 245 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 400,00 68 000,00 116 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 128 000,00 128 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 022 773,04 - 1 022 773,04 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 500,00 - 200 500,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 650,00 - 7 000,00 27 650,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 650,00 - 7 000,00 27 650,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 - 6 000,00 9 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 650,00 - 1 000,00 2 650,00 

710   Działalność usługowa 27 200,00 6 000,00 33 200,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 17 000,00 10 000,00 27 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 10 000,00 27 000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwesty-

cyjne) 

9 000,00 - 4 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 4 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-
żarowa 

280 346,00 1 000,00 281 346,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożar-

nej 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 669 058,00 78 012,00 1 747 070,00 

 80101  Szkoły podstawowe 893 739,00 22 000,00 915 739,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 069,00 10 000,00 59 069,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-
nych 

35 154,00 4 000,00 39 154,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-

wych 

51 422,00 900,00 52 322,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 270,00 400,00 3 670,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-
nych 

2 282,00 300,00 2 582,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 200,00 200,00 

 80104  Przedszkola 25 872,00 31 712,00 57 584,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 25 000,00 35 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 3 800,00 6 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 367,00 612,00 979,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 800,00 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-
nych 

2 300,00 300,00 2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4346



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 200,00 200,00 

 80110  Gimnazja 587 961,00 22 800,00 610 761,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 15 000,00 63 000,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-
nych 

22 402,00 4 000,00 26 402,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 800,00 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 79 664,00 0,00 79 664,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 - 750,00 62 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

0,00 750,00 750,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 400,00 600,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 400,00 600,00 3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 29 000,00 0,00 29 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 12 682,00 0,00 12 682,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 500,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 997 109,90 0,00 997 109,90 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go 

650 000,00 0,00 650 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 830,00 - 3 400,00 7 430,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 400,00 3 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 197 265,00 0,00 197 265,00 

  4138 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 683,11 683,11 

  4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 36,17 36,17 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 845,26 - 512,85 332,41 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 44,74 - 27,15 17,59 

  4308 Zakup usług pozostałych 24 716,48 - 683,11 24 033,37 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 308,52 - 36,17 1 272,35 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 643,88 512,85 2 156,73 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

87,02 27,15 114,17 

 85295  Pozostała działalność 97 147,00 0,00 97 147,00 

  4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 285,00 1 902,00 5 187,00 

  4123 Składki na Fundusz Pracy 534,00 349,00 883,00 

  4173 Wynagrodzenia bezosobowe 14 542,00 2 000,00 16 542,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 33 979,00 - 4 251,00 29 728,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 938,00 3 600,00 15 538,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

3 000,00 3 600,00 6 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 600,00 6 600,00 

Razem: 6 210 907,94 - 939 661,04 5 271 246,90 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4346



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVI/132/09 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia 25 czerwca 2009r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności. 
 

Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

2008 rok 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x              

1.1 Program: Program Operacyjny Kapitała Ludzki 

VII Promocja integracji społecznej 

7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Powracamy na rynek pracy 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   2.270,90 114,17 2.156,73 2.270,90 114,17   114,17 2.156,73    2.156,73 

z tego: 2009 rok  85219 § 6068 2.156,73  2.156,73 2.156,73     2.156,73    2.156,73 

  85219 § 6069 114.17 114,17  114,17 114,17   114,17      

1.2 Program: Program Operacyjny Kapitała Ludzki 

VII Promocja integracji społecznej 

7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Powracamy na rynek pracy 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   75.130,10 11.495,98 63.634,12 75.130,10 11.495,98   11.495,98 63.634,12    63.634,12 

z tego: 2009 rok  85219 § 3119 8.127,10 8.127,10  8.127,10 8.127,10   8.127,10      

  85219 § 4138 683,11  683,11 683,11     683,11    683,11 

  85219 § 4139 36,17 36,17  36,17 36,17   36,17      

  85219 § 4019 1.703,66 1.703,66  1.703,66 1.703,66   1.703,66      

  85219 § 4018 32.179,92  32.179,92 32.179,92     32.179,92    32.179,92 

  85219 § 4118 5.142,03  5.142,03 5.142,03     5.142,03    5.142,03 

   85219 § 4119 272,24 272,24  272,24 272,24   272,24      

   85219 § 4128 788,42  788,42 788,42     788,42    788,42 

   85219 § 4129 41,73 41,73  41,73 41,73   41,73      

   85219 § 4178 474,86  474,86 474,86     474,86    474,86 

   85219 § 4179 25,14 25,14  25,14 25,14   25,14      

   85219 § 4218 332,41  332,41 332,41     332,41    332,41 

   85219 § 4219 17,59 17,59  17,59 17,59   17,59      

   85219 § 4308 24.033,37  24.033,37 24.033,37     24.033,37    24.033,37 

   85219 § 4309 1.272,35 1.272,35  1.272,35 1.272,35   1.272,35      

 Wydatki majątkowe razem: x              

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

313,322,323 „Odnowa i rozwój wsi” 

Plan Odnowy Miejscowości Sieluń (Remont strażnicy OSP, utwardzanie placów przy strażnicy i Kościele Parafialnym przy drodze gminnej w Sieluniu, modernizacja oświetlenia ulicznego) 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   99.664,00 27.916,00 71.748,00 99.664,00 27.916,00   27.916,00 71.748,00    71.748,00 

z tego: 2009r.  75412§ 6058 71.748,00  71.748,00 71.748,00     71.748,00    71.748,00 

  75412§ 6059 23.916,00 23.916,00  23.916,00 23.916,00   23.916,00      

 Wydatki majątkowe  6095§ 6059 4.000,00 4.000,00  4.000,00 4.000,00   4.000,00      

 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

313,322,323 „Odnowa i rozwój wsi” 

Plan Odnowy Miejscowości Młynarze (Budowa placu zabaw dla dzieci, budowa ciągów pieszych oraz budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego  w m. Młynarze) 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   111.942,00 31.827,00 80.115,00 111.942,00 31.827,00   31.827,00 80.115,00    80.115,00 

z tego: 2009r.  80101§ 6058 11.908,50  11.908,50 11.908,50     11.908,50    11.908,50 

  80101§ 6059 4.091,50 4.091,50  4.091,50 4.091,50   4.091,50      

  60095§ 6058 68.206,50  68.206,50 68.206,50     68.206,50    68.206,50 

  6095§ 6059 27.735,50 27.735,50  27.735,50 27.735,50   27.735,50      

 Wydatki majątkowe Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

313,322,323 „Odnowa i rozwój wsi” 

„Plan Odnowy Miejscowości Rupin” (Remont budynku Strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rupinie i utwardzanie placu wokół strażnicy) 

 Program: 

 Priorytet 

 Działania: 

 Nazwa projektu 

 Razem wydatki:   119.215,00 30.554,00 88.661,00 119.215,00 30.554,00   30.554,00  88.661,00   88.661,00  

 Z tego:2009  75412§ 6058 88.661,00  88.661,00 88.661,00     88.661,00    88.661,00 

   75412§ 6059 30.554,00 30.554,00  30.554,00 30.554,00   30.554,00      

 razem   408.222,00 101.907,15 306.314,85 408.222,00 101.907,15   101.907,15 306.314,85    306.314,85 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4346



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVI/132/09 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia 25 czerwca 2009r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 86 896,00 0,00 86 896,00 

 01095  Pozostała działalność 86 896,00 0,00 86 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,00 0,00 68,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00 0,00 11,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 0,00 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 125,00 0,00 1 125,00 

  4430 Różne opłaty i składki 85 192,00 0,00 85 192,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-
karskiego i urządzeń kserograficznych 

50,00 0,00 50,00 

750   Administracja publiczna 32 300,00 0,00 32 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 300,00 0,00 32 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 383,00 0,00 25 383,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 095,00 0,00 2 095,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 149,00 0,00 4 149,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 673,00 0,00 673,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 853,00 0,00 7 853,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

660,00 0,00 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 0,00 85,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 0,00 14,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,00 0,00 561,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 193,00 0,00 7 193,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 970,00 0,00 2 970,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 0,00 135,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 0,00 22,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 401,00 0,00 1 401,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 890,00 0,00 1 890,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

300,00 0,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-
karskiego i urządzeń kserograficznych 

75,00 0,00 75,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-

gramów i licencji 

300,00 0,00 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 

400,00 0,00 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 662 100,00 0,00 662 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

650 000,00 0,00 650 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 629 781,00 0,00 629 781,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 830,00 - 3 400,00 7 430,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 821,00 0,00 821,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 159,00 0,00 3 159,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 286,00 0,00 286,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 400,00 3 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4346



  4260 Zakup energii 320,00 0,00 320,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 016,00 0,00 1 016,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 0,00 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

400,00 0,00 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-
nych 

907,00 0,00 907,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

350,00 0,00 350,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-

karskiego i urządzeń kserograficznych 

150,00 0,00 150,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-
gramów i licencji 

1 030,00 0,00 1 030,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-
gracji społecznej. 

1 100,00 0,00 1 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 100,00 0,00 1 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe 

11 000,00 0,00 11 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00 

  Razem: 789 549 Razem: 0 Razem: 789 549,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4346



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVI/132/09 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia 25 czerwca 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  91 553,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 91 553,00 

Rozchody ogółem:  50 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 50 000,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4346



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXVI/132/09 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia 25 czerwca 2009r. 

 

Załącznik inwestycyjny 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 405 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 405 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 

   Budowa Sieci wodociągowej wraz z przyłączeniami do miejscowości Rupin, 
Głażewo-Święszki, Głażewo Cholewy, Sieluń 

400 000,00 

   Wykonanie Studni nr 2 awaryjnej na terenie SUW Młynarze dla wodociągu wiej-

skiego 

5 000,00 

600   Transport i łączność 467 942,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 

   Pomoc finansowa dla powiatu na budowę drogi powiatowej 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 128 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Ogony - Modzele 30 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej Rupin Długołęka Koski 98 000,00 

 60095  Pozostała działalność 309 942,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   Budowa chodnika od m. Sieluń do m. Młynarze 210 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 206,50 

   Budowa chodników w m. Młynarze 68 206,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 735,50 

   Budowa chodników w m. Młynarze 27 735,50 

   Utwardzenie placów prz strażnicy OSP i Kościele Parafialnym przy drodze gmin-

nej w Sieluniu 

4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 879,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Makowskiego z przeznaczeniem na zakup pojaz-

dów, wyposażenia i sprzętu ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Makowie Maz. 

10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 214 879,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 409,00 

   Przebudowa i remont Strażnicy OSP w Sieluniu wraz z otoczeniem na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

71 748,00 

   Remont strażnicy OSP w Rupinie na potrzeby świetlicy wiejskiej. 88 661,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 470,00 

   Przebudowa i remont Strażnicy OSP w Sieluniu wraz z otoczeniem na potrzeby 
świetlicy wiejskiej 

23 916,00 

   Remont strażnicy OSP w Rupinie na potrzeby świetlicy wiejskiej. 30 554,00 

801   Oświata i wychowanie 16 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 908,50 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w m. Młynarzach 11 908,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 091,50 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w m. Młynarzach 4 091,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4346



852   Pomoc społeczna 2 270,90 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 270,90 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 156,73 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu systemowego "Powracamy 
na rynek pracy" 

2 156,73 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114,17 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu systemowego "Powracamy 
na rynek pracy" 

114,17 

Razem 1 116 091,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4346



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4346



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4346



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4346


		2013-04-10T14:17:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




